

**Anggaran Belanja barang dan Kegiatan
dalam rangka Suporting Pelaksanaan PPID tahun 2022
UIN Walisongo Semarang**

NO	Kegiatan dan program	Anggaran	SD	PJ	Peruntukan/S upporting
1	Training Cisco Certified Network Associate (CCNA) Pada PTIPD (BLU)	25.157.000	BLU	PTIPD	PPID
2	Pengembangan Website PPID	33.200.000	RM	KKH	PPID
3	Lisensi pada PTIPD (BLU)	351.000.000	BLU	PTIPD	ppid
4	Training Scalable Web Services With Golang (BLU) pada PTIPD (BLU)	82.928.000	BLU	PTIPD	PPID
5	Training Scalable Web Services With Golang (BLU) pada PTIPD (BLU)	10.000.000	BLU	PTIPD	PPID
6	Sosialisasi Website Sistem informasi kerja sama untuk pimpinan (dalam kantor)	3.750.000	RM	KKH	PPID
7	Bimtek operasional Website Sistem informasi kerja sama untuk operator (dalam kantor)	4.920.000	RM	KKH	PPID
8	Upgrade Web FEBI(BLU)	11.200.000	RM	febi	ppid
9	Maintenance dan Keperluan sehari-hari pada PTIPD (BLU)	302.057.000	BLU	PTIPD	PPID
10	Pembuatan Video Sosialisasi	20.000.000	RM	Febi	PPID
11	Pembuatan Video Even UIN Walisongo	50.000.000	RM	Akademik	PPID
12	Sewa Papan Reklame UIN Walisongo	50.000.000	RM	Akademik	PPID
13	Advetorial/publikasi di media masa	158.400.000	RM	KKH	PPID
14	Cetak dan pemasangan baliho	3.000.000	RM	KKH	PPID
15	Cetak buku profile	50.000.000	RM	KKH	PPID
16	Upgrade Web FEBI(BLU)	11.200.000	RM	febi	PPID
17	Pelatihan Pengelolaan Web dan Jurnal FEBI (BLU)	19.000.000	RM	febi	PPID
18	Bimtek operasional Website Sistem informasi kerja sama untuk operator (dalam kantor)	4.920.000	RM	KKH	PPID
19	Sosialisasi Penerimaan Mahasiswa Baru Tahun 2021	157.425.000	BLU	Akademik	PPID
20	Publikasi dan sosialisasi melalui media cetak dan elektronik	10.000.000	BLU	Akademik	PPID
21	Sosialisasi PMB di Tegal Pemalang dan Brebes pada FUHUM (BLU)	90.522.000	BLU	fuhum	PPID
22	Sosialisasi PMB FDK (BLU)	48.910.000	BLU	FDK	PPID
23	Sosialisasi Penerimaan Mahasiswa Baru Prodi pada FST	75.725.000	BLU	FST	PPID
24	Pembuatan Video Sosialisasi	13.931.000	BLU	FST	PPID
25	Sosialisasi dan Koordinasi penerimaan mahasiswa baru S2 dan S3	22.700.000	BLU	PPs	PPID
26	Sosialisasi PMB pada FPK (BLU)	46.410.000	BLU	FPK	PPID
27	Publikasi media cetak dan elektronik	20.000.000	BLU	FPK	PPID
Jumlah		1.651.198.000			
Total Anggaran UIN Walisongo tahun 2022		202.923.729.000			
Prosentase Anggaran Suport PPID tahun 2022		0,81%			

25119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU</u>					22.000.000	
	Lainnya						
	(KPPN.134-Semarang II)						
	-	Honor tim reviwer (8 org x 2 keg)	12.0 OK	1.500.000		18.000.000	
	-	Honor penulis artikel	2.0 OTER	2.000.000		4.000.000	
B	Training Cisco Certified Network Associate (CCNA) Pada PTIPD (BLU)					25.157.000	
25115	<u>Belanja Perjalanan</u>					7.077.000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)						
	-	Kereta Semarang Jakarta PP	4.0 OK	500.000		2.000.000	
	-	Transprot Semarang PP	2.0 OK	250.000		500.000	
	-	Uang Harian [2 Org x 6 hr]	12.0 OH	160.000		1.920.000	
	-	Penginapan Peserta	1.0 Keg	2.657.000		2.657.000	
25119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU</u>					18.080.000	BLU
	Lainnya						
	(KPPN.134-Semarang II)						
	-	Biaya Pendaftaran (2 Orang)	2.0 OK	3.040.000		6.080.000	
	-	Biaya Exam	2.0 OK	6.000.000		12.000.000	
	Training Scalable Web Services With					-----	

LD	Cetak Buku Laporan Rektor pada Bagian Kerjasama, Kelembagaan dan Humas					37.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>					37.500.000	R
	(KPPN.134-Semarang II)						
	-	Cetak buku laporan rektor	300.0 EXP	125.000		37.500.000	
LE	FGD Penguatan Jejaring Media					46.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting</u>					46.400.000	RM
	Luar Kota						
	(KPPN.134-Semarang II)						
	-	Paket fullboard	40.0 org	600.000		24.000.000	
	-	Uang saku harian (2 hari)	80.0 OH	130.000		10.400.000	
	-	Transport	40.0 OK	300.000		12.000.000	
LF	Pengembangan Website PPID					33.200.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya					10.000.000	RM

521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>				10.000.000	RM
	(KPPN.134-Semarang II)					
	- Pembuatan Video Presentasi PPID	1.0 Paket	10.000.000	10.000.000		
'19	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting</u>				23.200.000	RM
	Luar Kota					
	(KPPN.134-Semarang II)					

RB	<i>Lisensi pada PTIPD (BLU)</i>				351.000.000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u>				349.000.000	BL
	(KPPN.134-Semarang II)					
	- Network Device Renewal License	1.0 Pkt	341.000.000	341.000.000		
	- License smartnet switch cisco, CON-SNT-WSC604DL, SNTC-	1.0 Pkt	8.000.000	8.000.000		
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa</u>				2.000.000	BLU
	BLU Lainnya					
	(KPPN.134-Semarang II)					
	- Honorarium Panitia Lelang/Pokja	4.0 OK	500.000	2.000.000		
	Network Device Renewal License					
RC	<i>Kaca Ruangan PTIPD</i>				15.184.000	
525112	<u>Belanja Barang</u>				15.184.000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)					
	- Sandblast Kaca	146.0 Meter	104.000	15.184.000		
RD	<i>Lembur Pada PTIPD</i>				25.719.000	
'11	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u>				25.719.000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)					

	- Biaya Exam	2.0 OK	6.000.000	12.000.000		
RC	<i>Training Scalable Web Services With Golang (BLU) pada PTIPD (BLU)</i>			82.928.000		
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			10.428.000	BLU	
	(KPPN.134-Semarang II)					
	- Transport dan uang harian 5 Org x 6 hari	30.0 OK	347.600	10.428.000		
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa</u>			72.500.000	BLU	
	BLU Lainnya					
	(KPPN.134-Semarang II)					

RA	-	Biaya Pendaftaran (5 Orang)	5.0 OK	14.500.000	72.500.000	
		Sosialisasi dan Koordinasi penerimaan mahasiswa baru S2 dan S3			22.700.000	
525112		<u>Belanja Barang</u>			5.250.000	BLU
		(KPPN.134-Semarang II)				
	-	Konsumsi (50 orang x 7 keg.)	350.0 OK	15.000	5.250.000	
15		<u>Belanja Perjalanan</u>			17.450.000	BLU

RA		Maintenance dan Keperluan sehari-hari pada PTIPD (BLU)			302.057.000	
525114		<u>Belanja Pemeliharaan</u>			302.057.000	BLU
		(KPPN.134-Semarang II)				
	-	Maintenance PAC Data Center Kampus 1 (2 kali service)	2.0 SERVI	10.000.000	20.000.000	
	-	Maintenance Uninterruptible Power Supply (UPS) Data Center Kampus	1.0 SERVI	58.700.000	58.700.000	
	-	Maintenance PAC Data Center Kampus 3 (2 kali service)	2.0 SERVI	17.100.000	34.200.000	
	-	Maintenance UPS Data Center Kampus 3 (1 kali service)	1.0 SERV S	20.000.000	20.000.000	
	-	Maintenance Network Devices (2 kali service)	2.0 SERVI	10.550.000	21.100.000	
	-	Maintenance Akses Point Outdoor	1.0 SERVI	10.000.000	10.000.000	
	-	Maintenance Jaringan UTP	1.0 SERVI	10.000.000	10.000.000	
	-	Maintenance Fiber Optic Backbound	1.0 SERVI	16.500.000	16.500.000	
	-	Maintenace Rack dan switch	1.0 SERVI	10.763.000	10.763.000	
	-	Maintenance UPS switch Distribusi dan Acess	13.0 SERVI	2.401.000	31.213.000	
	-	Maintenance UPS PC Lab CBT	1.0 Keg	19.980.000	19.980.000	
	-	Maintenance Data Center UPS	1.0 SERV	1.000.000	10.000.000	

521219		<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			278.400.000	
		(KPPN.134-Semarang II)				
	-	Pembuatan Video Sosialisasi	1.0 Paket	20.000.000	20.000.000	
	-	Pembuatan Video Even UIN Walisono	2.0 Paket	25.000.000	50.000.000	
	-	Sewa Papan Reklame UIN Walisono	1.0 Paket	50.000.000	50.000.000	
	-	Advetorial/publikasi di media masa	12.0 Keg	13.200.000	158.400.000	

LC	Sarana Prasarana pada Bagian Kerjasama, Kelembagaan dan Humas				74.390.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-Semarang II)				5.190.000	RM
	- Kabel HDMI Capcture Bafo (20 M)	2.0 Unit	800.000		1.600.000	
	- Baterai Camera Canon M6 LP E17	1.0 Unit	950.000		950.000	
	- Baterai Camera Canon M100 LP E12	1.0 Unit	750.000		750.000	
	- Alas/lori Tripod	2.0 Unit	700.000		1.400.000	
	- Sound card V8 original	1.0 Unit	490.000		490.000	

	(KPPN.134-Semarang II)					
	- Transport peserta	75.0 OK	125.000		9.375.000	
IN	<u>Sosialisasi Penerimaan Mahasiswa Baru Tahun 2021</u>				157.425.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)				56.700.000	BLU
	- Cetak Kalender untuk SMA/MA/Pesantren	600.0 Lbr	41.000		24.600.000	
	- Buku informasi PMB	600.0 Lbr	30.000		18.000.000	
	- Tas spunbond untuk sosialisasi	600.0 Lbr	10.000		6.000.000	
	- Sertifikat	120.0 Lbr	5.000		600.000	
	- MMT	20.0 Meter	25.000		500.000	
	- Cetak Leaflet Jalur Internasional	2500.0 Exp	2.800		7.000.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)				10.800.000	BLU
	- Honor Narasumber (2 Org x 6 jam x 2 kea)	12.0 OJ	900.000		10.800.000	
115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)				74.925.000	BLU